Муниципальное средство массовой информации муниципального образования
сельское поселение Сентябрьский

 (
21
января
20
2
1
года
) (
№
2
)
 (
 Бюллетень
СЕНТЯБРЬСКИЙ ВЕСТНИК
)

Официальный сайт администрации сельского поселения Сентябрьский: http://sentyabrskiy.ru/

ПОСТАНОВЛЕНИЕ	2
      № 3-па от 20.01.2021 года «Об утверждении
документации по проекту планировки территории
для размещения объекта: «Обустройство куста
скважин №617у Малобалыкского месторождения»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ	2
      № 4-па от 21.01.2021 года ««О назначении уполномоченных лиц,
ответственных за регулирование вопросов заключения
контрактов с подрядными организациями в части включения
в них условий по внутреннему контролю выполнения условий
контракта, обеспечения нормативного состояния оборудования,
зданий, сооружений, создаваемых и используемых в период
выполнения контрактных обязательств»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      № 3-па от 20.01.2021 года «Об утверждении документации по проекту планировки территории
для размещения объекта: «Обустройство куста скважин №617у Малобалыкского месторождения»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлениями администрации сельского поселения Сентябрьский от 23.09.2013 №101-па «Об утверждении положения о порядке подготовки и утверждения документации по планировке территории сельского поселения Сентябрьский», от 18.12.2020 №121-па «О подготовке документации по планировке территории для размещения объекта: «Обустройство куста скважин №617у Малобалыкского месторождения», на основании заявления общества с ограниченной ответственностью «РН- БашНИПИнефть» (далее – ООО «РН-БашНИПИнефть») от 11.12.2020,  п о с т а н о в л я ю:

1.  Утвердить проект планировки территории под размещение объекта: «Обустройство куста скважин №617у Малобалыкского месторождения», согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Сентябрьский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельское поселение Сентябрьский  в сети «Интернет».
           3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
          4.     Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава поселения 				                                                  А.В. Светлаков

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      № 4-па от 21.01.2021 года ««О назначении уполномоченных лиц, ответственных за регулирование вопросов заключения контрактов с подрядными организациями в части включения в них условий по внутреннему контролю выполнения условий контракта, обеспечения нормативного состояния оборудования, зданий, сооружений, создаваемых и используемых в период выполнения контрактных обязательств»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
1. Назначить уполномоченными лицами, ответственными за регулирование вопросов заключения контрактов с подрядными организациями в части включения в них условий по внутреннему контролю выполнения условий контракта, обеспечения нормативного состояния оборудования, зданий, сооружений, создаваемых и используемых в период выполнения контрактных обязательств муниципального образования сельское поселение Сентябрьский – Надточий Марию Анатольевну и Деулину Сабину Маратовну.
2. Настоящие постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в бюллетене «Сентябрьский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сентябрьский.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения	                    	                                             А.В. Светлаков

2

		«Сентябрьский вестник»
Информационный бюллетень  муниципального образования «Сельское поселение Сентябрьский»

Учредитель: Администрация сельского поселения Сентябрьский

Адрес редакции: 628330 ХМАО-Югра Нефтеюганский район, п. Сентябрьский д.10
Главный редактор А.А. Бушмелёв
Ответственный за выпуск и распространение бюллетеня
Н.А. Рыбак
Номер подписан в печать: 21.01.2021
Тираж: 1 экземпляр
Цена: Бесплатно
	Бюллетень не подлежит государственной регистрации средств массовой информации в соответствии со статьей 12 Закона Российской Федерации от 27.12.1991 №2124-1 «О средствах массовой информации»

ВНИМАНИЕ!

С номерами информационного бюллетеня «Сентябрьский вестник» можно ознакомиться на официальном сайте администрации сельского поселения Сентябрьский  http://sentyabrskiy.ru/

3